



NEHRU MEMORIAL COLLEGE

(Autonomous, Accredited with 'A' Grade by NAAC & Affiliated to Bharathidasan University, Tiruchirappalli)

Puthanampatti-621007, Tiruchirappalli- District

Date: 18.01.2020

Office of the Controller of Examinations

UNIFORM SPAN PERIOD FOR QUALIFYING THE DEGREE

As per the UGC guidelines and by the direction of Bharathidasan University letter dated 28.11.2017, the students should follow the guidelines of the University.

- ❖ The students admitted during the academic year 2015-2016 should complete their UG Degree by passing all prescribed courses on or before April 2020. The students are not permitted to write their Examinations after April 2020.
- ❖ The students admitted during the academic year 2016-2017 should complete their PG Degree by passing all prescribed courses on or before April 2020. The students are not permitted to write their Examinations after April 2020.

Duration of Degree Programme	UG & MCA Degree	PG Degree
Degree period	3 Years	2 Years
Extension period	2 Years	2 Years
Total	5 Years	4 Years

Principal
Principal
18/01/2020

Controller of Examinations
18/01/2020
Controller of Examinations

CC To: O/o the Aided Section , O/o the Self Finance Section
Notice Boards of Aided and Self Finance Sections
COE File & Notice Board, Accounts Section,
Our College Website.



நேரு நினைவுக் கல்லூரி (தன்னாட்சி)
(தேசியத் தர மதிப்பீட்டுக் குழுமத்தின் 'A' தகுதி பெற்றது)
புத்தனாம்பட்டி - 621007
முசிறி வட்டம், திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம்

தேதி : 18.01.2020

தேர்வு நெறியாளர் அலுவலகம்
பட்டம் பெற தகுதிக்கான சீரான கால இடைவெளி

புதுதில்லி, பல்கலைக்கழக மானியக்குழு வழிகாட்டுதல் மற்றும் பாரதிதாசன் பல்கலைக்கழகத்தின் 28.11.2017 நாளிட்ட கடித்தின் பரிந்துரையின் அடிப்படையில் மாணவர்கள் பல்கலைக்கழகத்தின் வழிகாட்டுதலைப் பின்பற்ற வேண்டும் என அறிவுறுத்தப்படுகிறது.

- ❖ 2015-2016 ஆம் கல்வி ஆண்டில் சேர்ந்த மாணவர்கள் மூன்றாண்டுகளில் தங்கள் பட்டப்படிப்பை நிறைவு செய்யாதவர்கள், ஏப்ரல் 2020 க்குள் அனைத்துத் தாள்களிலும் தேர்ச்சி பெற்று பட்டம் பெறுவதற்கான தகுதியைப் பெற்றுக்கொள்ளவேண்டும். தேர்ச்சி பெறாதவர்கள் ஏப்ரல் 2020க்குப் பிறகு தேர்வு எழுத இயலாது.
- ❖ 2016-2017 ஆம் கல்வி ஆண்டில் சேர்ந்த மாணவர்கள் இரண்டாண்டுகளில் தங்கள் பட்டப்படிப்பை நிறைவு செய்யாதவர்கள், ஏப்ரல் 2020 க்குள் அனைத்துத் தாள்களிலும் தேர்ச்சி பெற்று பட்டம் பெறுவதற்கான தகுதியைப் பெற்றுக்கொள்ளவேண்டும். தேர்ச்சி பெறாதவர்கள் ஏப்ரல் 2020க்குப் பிறகு தேர்வு எழுத இயலாது.

கால அளவு	இளங்கலை மற்றும் முதுகலைக் கணிப்பொறி பயன்பாட்டு பட்டம்	முதுகலைப் பட்டம்
பட்டப்படிப்பு கால அளவு	3 ஆண்டுகள்	2 ஆண்டுகள்
நீட்டிப்பு வழங்கப்பட்ட கால அளவு	2 ஆண்டுகள்	2 ஆண்டுகள்
மொத்தம்	5 ஆண்டுகள்	4 ஆண்டுகள்

18/01/2020
முதல்வர்


தேர்வு நெறியாளர் 18/01/2020

CC To: O/o the Aided Section , O/o the Self Finance Section
Notice Boards of Aided and Self Finance Sections
COE File & Notice Board, Accounts Section,
Our College Website.